
LISTA ADRESÓW MAILOWYCH NAUCZYCIELI ZSO 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres e-mail  

1 Kowalczyk Zofia z.kowalczyk@zsobrwinow.pl 

2 Jackowska Anna a.jackowska@zsobrwinow.pl 

3 Olejniczak Agnieszka a.olejniczak@zsobrwinow.pl  

4 Baczyńska Katarzyna k.baczynska@zsobrwinow.pl 

5 Adamaszek Agata a.adamaszek@zsobrwinow.pl 

6 Baczewska Elżbieta e.baczewska@zsobrwinow.pl 

7 Białęcki Mariusz m.bialecki@zsobrwinow.pl 

8 Bielicka Anna a.bielicka@zsobrwinow.pl 

9 Borchert Jagoda j.borchert@zsobrwinow.pl 

10 Brudnowska Monika m.brudnowska@zsobrwinow.pl 

11 Cichecka Małgorzata m.cichecka@zsobrwinow.pl 

12 Chełstowska Izabela i.chelstowska@zsobrwinow.pl  



13 Cwalina Anna a.cwalina@zsobrwinow.pl 

14 Dębska Jolanta j.debska@zsobrwinow.pl 

15 Dobrowolska Iwona i.dobrowolska@zsobrwinow.pl 

16 Drozdek Dariusz d.drozdek@zsobrwinow.pl 

17 Dudzińska Elżbieta e.dudzinska@zsobrwinow.pl 

18 Dziedzińska Dominika d.dziedzinska@zsobrwinow.pl 

19 Figuła Anna a.figula@zsobrwinow.pl 

20 Głębocka Marta m.glebocka@zsobrwinow.pl 

21 Głogowska Katarzyna k.glogowska@zsobrwinow.pl  

22 Gosiewska – Mordak Sylwia s.gosiewska-mordak@zsobrwinow.pl 

23 Grabka Ewelina e.grabka@zsobrwinow.pl 

24 Gumińska Alina a.guminska@zsobrwinow.pl 

25 Guzik Ewa e.guzik@zsobrwinow.pl 

26 Harowicz Anna a.harowicz@zsobrwinow.pl 



27 Horabik Agnieszka a.horabik@zsobrwinow.pl 

28 Iwanowska Anna a.iwanowska@zsobrwinow.pl  

29 Jabłońska Anna a.jablonska@zsobrwinow.pl  

30 Jarząbek Lidia l.jarzabek@zsobrwinow.pl 

31 Jasińska Elżbieta  e.jasinska@zsobrwinow.pl 

32 Jasiński Jakub j.jasinski@zsobrwinow.pl 

33 Jendrasiak Andrzej a.jendrasiak@zsobrwinow.pl 

34 Kacała Magdalena m.kacala@zsobrwinow.pl 

35 Kaczor Magdalena m.kaczor@zsobrwinow.pl  

36 Kapuścińska Magdalena m.kapuscinska@zsobrwinow.pl 

37 Karolak Edyta e.karolak@zsobrwinow.pl 

38 Kazakow Katarzyna k.kazakow@zsobrwinow.pl 

39 Kisielewicz Marta m.kisielewicz@zsobrwinow.pl 

40 Koncewicz – Żaczek Danuta d.koncewicz-zaczek@zsobrwinow.pl 



41 Kowalczyk Beata b.kowalczyk@zsobrwinow.pl 

42 Kozielewska Grażyna g.kozielewska@zsobrwinow.pl 

43 Krawczyńska Dominika d.krawczynska@zsobrwinow.pl 

44 Krzywik Ryszard r.krzywik@zsobrwinow.pl 

45 Kruczyńska Barbara b.kruczynska@zsobrwinow.pl 

46 Książek Anna a.ksiazek@zsobrwinow.pl 

47 Kurządkowska Agnieszka a.kurzadkowska@zsobrwinow.pl 

48 Laskowska Małgorzata m.laskowska@zsobrwinow.pl 

49 Lebek Ewa e.lebek@zsobrwinow.pl  

5 Lewkowicz Joanna j.lewkowicz@zsobrwinow.pl 

51 Łosiak-Krypiak Olga o.losiak-krypiak@zsobrwinow.pl 

52 Łukasiewicz Krzysztof k.lukasiewicz@zsobrwinow.pl 

53 Łukasiewicz Magdalena m.lukasiewicz@zsobrwinow.pl 

54 Maciejewska Grączewska Izabella i.maciejewska-graczewska@zsobrwinow.pl 



55 Makijenko Piotr p.makijenko@zsobrwinow.pl 

56 Maliborska –SzmulewiczAnna a.maliborska@zsobrwinow.pl 

57 Maliszewski Robert r.maliszewski@zsobrwinow.pl 

58 Matulska Beata b.matulska@zsobrwinow.pl  

59 Matysiak Agnieszka a.matysiak@zsobrwinow.pl 

60 Mikiciuk Ignacy i.mikiciuk@zsobrwinow.pl 

61 Misarko Mirosława  m.misarko@zsobrwinow.pl 

62 Natkańska Katarzyna k.natkanska@zsobrwinow.pl 

63 Niedbało Renata r.niedbalo@zsobrwinow.pl  

64 Niemira Jan j.niemira@zsobrwinow.pl 

65 Nowak Agnieszka a.nowak@zsobrwinow.pl  

66 Nowak-Jakoniuk Beata b.nowak-jakoniuk@zsobrwinow.pl 

67 Obsowska Małgorzata m.obsowska@zsobrwinow.pl 

68 Osińska Beata b.osinska@zsobrwinow.pl  



69 Paczkowska Maria m.paczkowska@zsobrwinow.pl 

70 Parol Beata b.parol@zsobrwinow.pl 

71 Piechna-Chrzanowska Joanna j.piechna-chrzanowska@zsobrwinow.pl  

72 Pieciak Monika m.pieciak@zsobrwinow.pl  

73 Pietrzyk Anetta a.pietrzyk@zsobrwinow.pl 

74 Pisanko Malwina m.pisanko@zsobrwinow.pl 

75 Pomianowska Aldona a.pomianowska@zsobrwinow.pl 

76 Prusinowska Jolanta j.prusinowska@zsobrwinow.pl 

77 Przekop Andrzej a.przekop@zsobrwinow.pl 

78 Przybylska Beata b.przybylska@zsobrwinow.pl 

79 Przydatek Magdalena m.przydatek@zsobrwinow.pl 

80 Pytlewicz Agnieszka a.pytlewicz@zsobrwinow.pl 

81 Rumianek Katarzyna k.rumianek@zsobrwinow.pl 

82 Rytel Krzysztof k.rytel@zsobrwinow.pl 



83 Sadowska Hanna h.sadowska@zsobrwinow.pl 

84 Skopek Jolanta j.skopek@zsobrwinow.pl 

85 Słowikowska Anna a.slowikowska@zsobrwinow.pl 

86 Słupczyńska Barbara b.slupczynska@zsobrwinow.pl 

87 Smardzewska – Szuba Monika m.smardzewska-szuba@zsobrwinow.pl 

88 Sobieraj Maria m.sobieraj@zsobrwinow.pl 

89 Sobol – Wińczuk Edyta e.sobol-winczuk@zsobrwinow.pl 

90 Sodel – Brzezinka Dorota d.sodel-brzezinka@zsobrwinow.pl 

91 Szynkielewska Iwona i.szynkielewska@zsobrwinow.pl  

92 Świąder Karolina k.swiader@zsobrwinow.pl 

93 Tereszczyńska Małgorzata m.tereszczynska@zsobrwinow.pl 

94 Tomasik Anna a.tomasik@zsobrwinow.pl 

95 Wachowicz Anna a.wachowicz@zsobrwinow.pl 

96 Walczak Gabriela g.walczak@zsobrwinow.pl 



97 Wałachowski Dariusz d.walachowski@zsobrwinow.pl 

98 Węgiełek Jolanta j.wegielek@zsobrwinow.pl 

99 Więch Elżbieta e.wiech@zsobrwin99ow.pl 

100 Winko – Rubio Katarzyna k.winko-rubio@zsobrwinow.pl 

101 Wiśniewska Anna a.wisniewska@zsobrwinow.pl 

102 Włodarczyk Karol k.wlodarczyk@zsobrwinow.pl 

103 Wolański Dawid d.wolanski@zsobrwi97now.pl 

104 Wojciechowska Marta m.wojciechowska@zsobrwinow.pl 

105 Wójcicka Beata b.wojcicka@zsobrwinow.pl 

106 Zarzycka Małgorzata m.zarzycka@zsobrwinow.pl 

107 Zieńko Barbara b.zienko@zsobrwinow.pl  

108 Zieńko Waldemar w.zienko@zsobrwinow.pl 

109 Ziółkowska Bożena z.bozena@zsobrwinow.pl  

110 Żak-Pławska Barbara b.zak-plawska@zsobrwinow.pl 

 



 


